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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA (SECTOR PÚBLICO DE GOBIERNO, SP FINANCIERO Y NO 

FINANCIERO, SECTOR ECONÓMICO, SUBSECTOR ECONÓMICO Y ENTES PÚBLICOS)
DEL 01/01/2017 AL 31/10/2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Sector Publico Municipal
     Sector Publico No Financiero

          Gobierno General Municipal

Gobierno Municipal

Organo Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)

Entidades Paraestatales Y Fideicomisos No Empresariales Y No 
Financieros

Entidades Paraestatales Y Fideicomisos No Empresariales Y No 
Financier

os
Total

 Concepto

   3,248,452,481.72 
   3,248,452,481.72 

   3,248,452,481.72 

   3,246,182,712.54 

   3,246,182,712.54 

       2,269,769.18 

       2,269,769.18 

   3,248,452,481.72 

Aprobado

   6,565,838,921.72 
   6,565,838,921.72 

   6,565,838,921.72 

   6,388,489,163.57 

   6,388,489,163.57 

     177,349,758.15 

     177,349,758.15 

   6,565,838,921.72 

   3,947,446,438.90 
   3,947,446,438.90 

   3,947,446,438.90 

   3,795,810,852.92 

   3,795,810,852.92 

     151,635,585.98 

     151,635,585.98 

   3,947,446,438.90 

   3,317,386,440.00 
   3,317,386,440.00 

   3,317,386,440.00 

   3,147,316,517.00 

   3,147,316,517.00 

     170,069,923.00 

     170,069,923.00 

   3,317,386,440.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

   3,559,707,588.23 
   3,559,707,588.23 

   3,559,707,588.23 

   3,420,318,642.22 

   3,420,318,642.22 

     139,388,946.01 

     139,388,946.01 

   3,559,707,588.23 

   2,618,392,482.82 
   2,618,392,482.82 

   2,618,392,482.82 

   2,592,678,310.65 

   2,592,678,310.65 

      25,714,172.17 

      25,714,172.17 

   2,618,392,482.82 




